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Seminar om spillemidler til friluftslivstiltak! 
Forum for Natur og Friluftsliv i Akershus ønsker med dette å invitere natur- og 
friluftslivsorganisasjoner i Akershus til kveldsseminar om spillemidler til ulike 
friluftslivstiltak tirsdag 29. november.  
 
Som frivillige organisasjoner har vi muligheter til å søke om spillemidler til ulike 
anlegg/tilretteleggingstiltak som vil føre til økt fysisk aktivitet. Denne muligheten er 
det mange organiasjoner som ikke kjenner til, noe vi ønsker å gjøre noe med gjennom 
dette seminaret. 
 
 
På seminaret vil dere få svar på: 

- hva kan vi søke om midler til? 
- hvor mye midler kan vi søke om? 
- hvor og når søker vi?  
- krav om egenandel? 
- hva skal en søknad inneholde? 
- hva er sjansen for å få midler? 
  
 
Foredragsholdere fra blant annet Friluftsrådenes Landsforbund, Akershus 
Fylkeskommune og kommune vil bidra med lærerrik informasjon omkring temaet. FNF-
Akershus oppfordrer med dette deres organisasjon til å spre dette budskapet videre 
ut til deres lag og foreninger. 
 
Vi ønsker dere hjertelig velkommen! 
 
Med vennlig hilsen 
Forum for natur- og friluftsliv-Akerhus 
 
 
 
   v/ Jan-Rune Samuelsen   /s./        
    Prosjektkoordinator FNF- Akershus        Vedlagt: Program  
     

Kontonr: 1295 07 06684 (Mrk. 5672, FNF) 
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Spillemidler til friluftslivstiltak! 
 

Tid:   Tirsdag 29. november 2005 
Sted: Fylkeskommunens lokaler v/ Galleri Oslo  
  Schweigaards gate 4, 0185 OSLO 
 
 
1800 Velkommen v/ Harald Lundstedt, leder FNF-Akershus 
 
1810 Friluftslivsorganiasjoners arbeid mot barn, unge og andre samfunnsgrupper  
 Eksempler på hvordan det jobbes i Akershus. 
 v/ Jan-Rune Samuelsen, FNF-koordinator i Akershus 
 
1830 Friluftslivsorganisasjonenes innpass til spillemidlene 
 Hvor stor del får friluftslivet av spillemiddelkaka? Går utviklingen rett vei? 
 v/ Morten Dåsnes, Friluftsrådenes Landforbund 
 
1900 Hva kan friluftslivsorganisasjonene søke om midler til, -og hvor mye? 
 Tilskuddberettige anleggstyper for ordinære nærmiljøanlegg og mindre 

kostnadskrevende nærmiljøanlegg. Hvor mye kan vi søke om? 
 v/ Torgeir Berg, Akershus Fylkeskommune 
 
1930 Kaffe, te og rundstykker 
 
1945 Hva skal en søknad inneholde? 
 Praktisk eksempel på utfylling av søknad om midler til nærmiljøanlegg. 
 v/ Jan Monsen, tidl. kultursjef i Aurskog-Høland kommune samt tidl. leder i 

Bjørkelangen jeger- og fiskerforening. 
 
2030 Kan friluftslivsorganisasjoner søke om midler til større anlegg? 
 Kort om mulighetene og søknadsprosedyrer.  
 v/ Torgeir Berg, Akershus Fylkeskommune 
 
2045  Oppsummering og avslutning 
 v/ Morten Dåsnes, Friluftsrådenes Landforbund 
  
 
Seminaret er gratis, og arrangeres med støtte fra FRIFO ifm Friluftlivets år 2005.  
 
 
Påmelding sendes innen 15. november til: 
Forum for natur- og friluftsliv-Akershus, (FNF-Akershus) 
v/ Jan-Rune Samuelsen 
Sentrumsgården, 2022 Gjerdrum 
E-post: akershus@fnf-nett.no eller tlf: 63998275  
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